

## PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ - SC

## VENCEDORES DA FASE DE DISPUTA

Pregão Eletrônico: **100/2025 PMT**TIPO: **MP**Pregoeiro **Lourdes Moser**

## OBJETO REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S)

			TOTAL DO PROCESSO:	1.465.176,00
FORNECEDOR	ALCIDES TEODORO	CNPJ/CPF: 20116442000105	TOTAL:	47.300,00
1				
Itens do lote:	5	Valor Inicial: 314.374,80	Valor final: 47.300,00	Valor total: 47.109,00
Item: 1	Unidade: M2	Marca: Própria	Modelo: Própria	
JARDINAGEM POR M² (PLANTIO E REPLANTIO DE GRAMA EM LEIVA, RECOLHIMENTO MANUAL				
Quantidade:	500,00	Valor unitário: 0,96	Valor total item:	480,00
Item: 2	Unidade: M2	Marca: Própria	Modelo: Própria	
JARDINAGEM POR M² (MANUTENÇÃO DE GRAMADOS, CORTE DE GRAMA, RECOLHIMENTO				
Quantidade:	43.720,00	Valor unitário: 0,25	Valor total item:	10.930,00
Item: 3	Unidade: M2	Marca: Própria	Modelo: Própria	
JARDINAGEM POR M² (MANUTENÇÃO DE CANTEIROS AJARDINADOS, COM PLANTIO E				
Quantidade:	2.500,00	Valor unitário: 0,87	Valor total item:	2.175,00
Item: 4	Unidade: M2	Marca: Própria	Modelo: Própria	
SERVIÇO DE CAPINA MANUAL E RASPAGEM EM PAVIMENTO DE PAVER, LAJOTA,				
Quantidade:	70.000,00	Valor unitário: 0,46	Valor total item:	32.200,00
Item: 5	Unidade: HORA	Marca: Própria	Modelo: Própria	
SERVIÇO DE PODA DE ÁRVORE - PARA SECRETARIA DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL				
Quantidade:	200,00	Valor unitário: 6,62	Valor total item:	1.324,00
FORNECEDOR	HUNTER SOLUCOES DE	CNPJ/CPF: 34158312000140	TOTAL:	213.925,00
2				
Itens do lote:	8	Valor Inicial: 305.608,00	Valor final: 213.925,00	Valor total: 213.564,50

Item: 1	Unidade: M2	Marca:	Modelo:
<b>JARDINAGEM POR M² (PLANTIO E REPLANTIO DE GRAMA EM LEIVA, RECOLHIMENTO MANUAL</b>			
Quantidade: 1.800,00	Valor unitário: 4,46	Valor total item: 8.028,00	
Item: 2	Unidade: M2	Marca:	Modelo:
<b>JARDINAGEM POR M² (MANUTENÇÃO DE GRAMADOS, CORTE DE GRAMA, RECOLHIMENTO</b>			
Quantidade: 85.000,00	Valor unitário: 1,15	Valor total item: 97.750,00	
Item: 3	Unidade: M2	Marca:	Modelo:
<b>JARDINAGEM POR M² (MANUTENÇÃO DE CANTEIROS AJARDINADOS, COM PLANTIO E</b>			
Quantidade: 5.000,00	Valor unitário: 4,04	Valor total item: 20.200,00	
Item: 4	Unidade: M2	Marca:	Modelo:
<b>SERVIÇO DE CAPINA MANUAL E RASPAGEM EM PAVIMENTO DE PAVER, LAJOTA,</b>			
Quantidade: 20.000,00	Valor unitário: 2,17	Valor total item: 43.400,00	
Item: 5	Unidade: M2	Marca:	Modelo:
<b>ROÇADA ROÇADEIRA COSTAL POR M² COM REMOÇÃO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS</b>			
Quantidade: 14.000,00	Valor unitário: 1,18	Valor total item: 16.520,00	
Item: 6	Unidade: HORA	Marca:	Modelo:
<b>SERVIÇO DE PODA DE ÁRVORE - PARA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.</b>			
Quantidade: 150,00	Valor unitário: 30,79	Valor total item: 4.618,50	
Item: 7	Unidade: HORA	Marca:	Modelo:
<b>SERVIÇO DE CORTE DE ÁRVORE DE MÉDIO E GRANDE PORTE FORA - PARA SECRETARIA DE</b>			
Quantidade: 100,00	Valor unitário: 54,66	Valor total item: 5.466,00	
Item: 8	Unidade: HORA	Marca:	Modelo:
<b>SERVIÇO DE PODA E/ OU CORTE DE ÁRVORE DE ELEVADO GRAU DE DIFICULDADE - PARA</b>			
Quantidade: 100,00	Valor unitário: 175,82	Valor total item: 17.582,00	
<b>FORNECEDOR SEAT SOLUCOES LTDA CNPJ/CPF: 03458778000137 TOTAL: 1.203.951,00</b>			
<b>3</b>			
Itens do lote: 7	Valor Inicial: 2.190.998,00	Valor final: 666.216,00	Valor total: 665.459,00
Item: 1	Unidade: M2	Marca:	Modelo:
<b>JARDINAGEM POR M² (PLANTIO E REPLANTIO DE GRAMA EM LEIVA, RECOLHIMENTO MANUAL</b>			
Quantidade: 120.000,00	Valor unitário: 1,94	Valor total item: 232.800,00	
Item: 2	Unidade: M2	Marca:	Modelo:
<b>JARDINAGEM POR M² (MANUTENÇÃO DE GRAMADOS, CORTE DE GRAMA, RECOLHIMENTO</b>			
Quantidade: 120.000,00	Valor unitário: 0,50	Valor total item: 60.000,00	

Item: 3	Unidade: M2	Marca:	Modelo:
<b>JARDINAGEM POR M² (MANUTENÇÃO DE CANTEIROS AJARDINADOS, COM PLANTIO E</b>			
Quantidade: 120.000,00	Valor unitário: 1,75	Valor total item: 210.000,00	
Item: 4	Unidade: M2	Marca:	Modelo:
<b>SERVIÇO DE CAPINA MANUAL E RASPAGEM EM PAVIMENTO DE PAVER, LAJOTA,</b>			
Quantidade: 120.000,00	Valor unitário: 0,94	Valor total item: 112.800,00	
Item: 5	Unidade: M2	Marca:	Modelo:
<b>ROÇADA ROÇADEIRA COSTAL POR M² COM REMOÇÃO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS</b>			
Quantidade: 80.000,00	Valor unitário: 0,51	Valor total item: 40.800,00	
Item: 6	Unidade: HORA	Marca:	Modelo:
<b>SERVIÇO DE PODA DE ÁRVORE - PARA FUNDAÇÃO DE CULTURA E TURISMO DE TIMBÓ</b>			
Quantidade: 500,00	Valor unitário: 13,37	Valor total item: 6.685,00	
Item: 7	Unidade: HORA	Marca:	Modelo:
<b>SERVIÇO DE CORTE DE ÁRVORE DE MÉDIO E GRANDE PORTE - PARA FUNDAÇÃO DE CULTURA</b>			
Quantidade: 100,00	Valor unitário: 23,74	Valor total item: 2.374,00	
<b>4</b>			
Itens do lote: 8	Valor Inicial: 164.434,00	Valor final: 61.900,00	Valor total: 61.896,00
Item: 1	Unidade: M2	Marca:	Modelo:
<b>JARDINAGEM POR M² (PLANTIO E REPLANTIO DE GRAMA EM LEIVA, RECOLHIMENTO MANUAL</b>			
Quantidade: 3.000,00	Valor unitário: 2,40	Valor total item: 7.200,00	
Item: 2	Unidade: M2	Marca:	Modelo:
<b>JARDINAGEM POR M² (MANUTENÇÃO DE GRAMADOS, CORTE DE GRAMA, RECOLHIMENTO</b>			
Quantidade: 10.000,00	Valor unitário: 0,62	Valor total item: 6.200,00	
Item: 3	Unidade: M2	Marca:	Modelo:
<b>JARDINAGEM POR M² (MANUTENÇÃO DE CANTEIROS AJARDINADOS, COM PLANTIO E</b>			
Quantidade: 2.000,00	Valor unitário: 2,17	Valor total item: 4.340,00	
Item: 4	Unidade: M2	Marca:	Modelo:
<b>SERVIÇO DE CAPINA MANUAL E RASPAGEM EM PAVIMENTO DE PAVER, LAJOTA,</b>			
Quantidade: 8.000,00	Valor unitário: 1,17	Valor total item: 9.360,00	
Item: 5	Unidade: M2	Marca:	Modelo:
<b>ROÇADA ROÇADEIRA COSTAL POR M² COM REMOÇÃO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS</b>			
Quantidade: 8.000,00	Valor unitário: 0,63	Valor total item: 5.040,00	

Item: 6      Unidade: HORA      Marca:      Modelo:

**SERVIÇO DE PODA DE ÁRVORE - PARA O SAMAE**

Quantidade: 300,00      Valor unitário: 16,56      Valor total item: 4.968,00

Item: 7      Unidade: HORA      Marca:      Modelo:

**SERVIÇO DE PODA E/ OU CORTE DE ÁRVORE DE ELEVADO GRAU DE DIFICULDADE - PARA O**

Quantidade: 200,00      Valor unitário: 94,55      Valor total item: 18.910,00

Item: 8      Unidade: HORA      Marca:      Modelo:

**SERVIÇO DE CORTE DE ÁRVORE DE MÉDIO E GRANDE PORTE - PARA O SAMAE**

Quantidade: 200,00      Valor unitário: 29,39      Valor total item: 5.878,00

**5**

Itens do lote: 9      Valor Inicial: 1.703.606,40      Valor final: 475.835,00      Valor total: 476.764,20

Item: 1      Unidade: M2      Marca:      Modelo:

**JARDINAGEM POR M² (PLANTIO E REPLANTIO DE GRAMA EM LEIVA, RECOLHIMENTO MANUAL**

Quantidade: 34.000,00      Valor unitário: 1,78      Valor total item: 60.520,00

Item: 2      Unidade: M2      Marca:      Modelo:

**JARDINAGEM POR M² (MANUTENÇÃO DE GRAMADOS, CORTE DE GRAMA, RECOLHIMENTO**

Quantidade: 188.300,00      Valor unitário: 0,46      Valor total item: 86.618,00

Item: 3      Unidade: M2      Marca:      Modelo:

**JARDINAGEM POR M² (MANUTENÇÃO DE CANTEIROS AJARDINADOS, COM PLANTIO E**

Quantidade: 4.700,00      Valor unitário: 1,61      Valor total item: 7.567,00

Item: 4      Unidade: M2      Marca:      Modelo:

**SERVIÇO DE CAPINA MANUAL E RASPAGEM EM PAVIMENTO DE PAVER, LAJOTA,**

Quantidade: 225.000,00      Valor unitário: 0,87      Valor total item: 195.750,00

Item: 5      Unidade: HORA      Marca:      Modelo:

**SERVIÇO DE PODA DE ÁRVORE**

Quantidade: 480,00      Valor unitário: 12,28      Valor total item: 5.894,40

Item: 6      Unidade: M2      Marca:      Modelo:

**ROÇADA ROÇADEIRA COSTAL POR M² COM REMOÇÃO E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS**

Quantidade: 188.400,00      Valor unitário: 0,47      Valor total item: 88.548,00

Item: 7      Unidade: HORA      Marca:      Modelo:

**SERVIÇO DE PODA E/ OU CORTE DE ÁRVORE DE ELEVADO GRAU DE DIFICULDADE**

Quantidade: 330,00      Valor unitário: 70,15      Valor total item: 23.149,50

Item: 8	Unidade: HORA	Marca:	Modelo:
SERVIÇO DE CORTE DE ÁRVORE DE MÉDIO E GRANDE PORTE			
Quantidade: 330,00	Valor unitário: 21,81	Valor total item: 7.197,30	
Item: 9	Unidade: M2	Marca:	Modelo:
SERVIÇOS DE PLANTIO DE MUDAS ARBÓREAS E MUDAS DE ÁRVORES NATIVAS			
Quantidade: 250,00	Valor unitário: 6,08	Valor total item: 1.520,00	